1

https://www.altohorizonte.go.gov.br
E-mail prefeitura@altohorizonte.go.gov.br
End: Avenida Maracanã, quadra 17, APM 01, Setor Central, Alto Horizonte-GO, CEP 76560-000

  ADM 2021/2024 - GOVERNO TRANSPARENTE E SUSTENTÁVEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 01, DE 30 DE MAIO DE 2023- SMG

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

O MUNICÍPIO DE ALTO HORIZONTE/GO, por intermédio da Secretaria

Municipal de Governo, no uso de suas atribuições constitucionais e legais;

 CONSIDERANDO o Edital de seleção de beneficiários para doação de lotes urbanos,

em conformidade com a Lei Municipal n.° 919/2023;

TORNA PÚBLICO, a retificação do Cronograma de homologação do resultado

definitivo, da seleção para doação de lotes, nos termos do Edital nº01/2023, passando a vigorar

o novo cronograma.

Assim, o anexo II do Edital nº 001/2023 (CRONOGRAMA) passa, a partir desta data,

a vigorar conforme abaixo:

EDITAL Nº. 001/2023 – SMG

CRONOGRAMA

DATA ETAPA/FASE

18/12/2023 HOMOLOGAÇÃO

Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Publique-se o Edital de Retificação.

Alto Horizonte- GO, 13 de dezembro de 2023.

LUIZ BORGES DA CRUZ

Prefeito de Alto Horizonte- GO

https://www.altohorizonte.go.gov.br/
mailto:prefeitura@altohorizonte.go.gov.br

		2023-12-13T16:26:36-0300
	LUIZ BORGES DA CRUZ: 34875239149